S-11L10系列
低输出电压 (0.8 V)、
3.65 V输入、150 mA的电压稳压器
© ABLIC Inc., 2009-2018 Rev.2.3 _02
 1
S-11L10系列是使用CMOS技术开发的低输出电压、高精度输出电压、低消耗电流(输出电流为150 mA)的正电压型电压稳压
器。

W
 D
ES
IG
N
低输出电压 (0.8 V)、3.65 V输入、150 mA的电压稳压器
S-11L10系列 Rev.2.3 _02
 4
4.  产品名目录
4. 1 S-11L10系列B型
ON / OFF逻辑： 动态“H” 下拉恒定电流： 有
表2
输出电压 SOT-23-5 SNT-6A(H)
0.8 V15 mV S-11L10B08-M5T1U S-11L10B08-I6T2U
0.9 V15 mV S-11L10B09-M5T1U S-11L10B09-I6T2U
1.0 V15 mV S-11L10B10-M5T1U S-11L10B10-I6T2U
1.1 V15 mV S-11L10B11-M5T1U S-11L10B11-I6T2U
1.2 V15 mV S-11L10B12-M5T1U S-11L10B12-I6T2U
1.3 V15 mV S-11L10B13-M5T1U S-11L10B13-I6T2U
1.4 V15 mV S-11L10B14-M5T1U S-11L10B14-I6T2U
1.5 V1.0% S-11L10B15-M5T1U S-11L10B15-I6T2U
1.6 V1.0% S-11L10B16-M5T1U S-11L10B16-I6T2U
1.7 V1.0% S-11L10B17-M5T1U S-11L10B17-I6T2U
1.8 V1.0% S-11L10B18-M5T1U S-11L10B18-I6T2U
1.9 V1.0% S-11L10B19-M5T1U S-11L10B19-I6T2U
2.0 V1.0% S-11L10B20-M5T1U S-11L10B20-I6T2U
2.1 V1.0% S-11L10B21-M5T1U S-11L10B21-I6T2U
2.2 V1.0% S-11L10B22-M5T1U S-11L10B22-I6T2U
2.3 V1.0% S-11L10B23-M5T1U S-11L10B23-I6T2U
2.4 V1.0% S-11L10B24-M5T1U S-11L10B24-I6T2U
2.5 V1.0% S-11L10B25-M5T1U S-11L10B25-I6T2U
2.6 V1.0% S-11L10B26-M5T1U S-11L10B26-I6T2U
2.7 V1.0% S-11L10B27-M5T1U S-11L10B27-I6T2U
2.8 V1.0% S-11L10B28-M5T1U S-11L10B28-I6T2U
2.9 V1.0% S-11L10B29-M5T1U S-11L10B29-I6T2U
3.0 V1.0% S-11L10B30-M5T1U S-11L10B30-I6T2U
3.1 V1.0% S-11L10B31-M5T1U S-11L10B31-I6T2U
3.2 V1.0% S-11L10B32-M5T1U S-11L10B32-I6T2U
3.3 V1.0% S-11L10B33-M5T1U S-11L10B33-I6T2U
备注 用户需要上述以外产品时，请向本公司营业部咨询。
NO
T
RE

NE
W
 D
ES
IG
N
低输出电压 (0.8 V)、3.65 V输入、150 mA的电压稳压器
Rev.2.3_02 S-11L10系列
 5
4. 2 S-11L10系列D型
ON / OFF逻辑：    动态“H” 下拉恒定电流： 无
表3
输出电压 SOT-23-5 SNT-6A(H)
0.8 V15 mV S-11L10D08-M5T1U S-11L10D08-I6T2U
0.9 V15 mV S-11L10D09-M5T1U S-11L10D09-I6T2U
1.0 V15 mV S-11L10D10-M5T1U S-11L10D10-I6T2U
1.1 V15 mV S-11L10D11-M5T1U S-11L10D11-I6T2U
1.2 V15 mV S-11L10D12-M5T1U S-11L10D12-I6T2U
1.3 V15 mV S-11L10D13-M5T1U S-11L10D13-I6T2U
1.4 V15 mV S-11L10D14-M5T1U S-11L10D14-I6T2U
1.5 V1.0% S-11L10D15-M5T1U S-11L10D15-I6T2U
1.6 V1.0% S-11L10D16-M5T1U S-11L10D16-I6T2U
1.7 V1.0% S-11L10D17-M5T1U S-11L10D17-I6T2U
1.8 V1.0% S-11L10D18-M5T1U S-11L10D18-I6T2U
1.9 V1.0% S-11L10D19-M5T1U S-11L10D19-I6T2U
2.0 V1.0% S-11L10D20-M5T1U S-11L10D20-I6T2U
2.1 V1.0% S-11L10D21-M5T1U S-11L10D21-I6T2U
2.2 V1.0% S-11L10D22-M5T1U S-11L10D22-I6T2U
2.3 V1.0% S-11L10D23-M5T1U S-11L10D23-I6T2U
2.4 V1.0% S-11L10D24-M5T1U S-11L10D24-I6T2U
2.5 V1.0% S-11L10D25-M5T1U S-11L10D25-I6T2U
2.6 V1.0% S-11L10D26-M5T1U S-11L10D26-I6T2U
2.7 V1.0% S-11L10D27-M5T1U S-11L10D27-I6T2U
2.8 V1.0% S-11L10D28-M5T1U S-11L10D28-I6T2U
2.9 V1.0% S-11L10D29-M5T1U S-11L10D29-I6T2U
3.0 V1.0% S-11L10D30-M5T1U S-11L10D30-I6T2U
3.1 V1.0% S-11L10D31-M5T1U S-11L10D31-I6T2U
3.2 V1.0% S-11L10D32-M5T1U S-11L10D32-I6T2U
3.3 V1.0% S-11L10D33-M5T1U S-11L10D33-I6T2U
备注 用户需要上述以外产品时，请向本公司营业部咨询。
NO
T
RE